
№ п/п

1

2

3

4

Мурсалиев Эльбрус Селимович 72

Пак Диана Сергеевна 54

Дата испытания"ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ                                                  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТУРИЗМА И СЕРВИСА»                                                                                                                

Результаты вступительного испытания по русскому языку 

02.09.2021 г. филиал ФГБОУ ВО "РГУТиС" в г. Махачкале 

резервный день

Фамилия, имя, отчество

поступающего

Оценка

(цифрой и

прописью)

Алисултанов Казбек Шахисмаилович 72

Губатов Анар Алиса оглы 66


